
   U C H W A Ł A   NR 237/XXXVII/2017   

    RADY GMINY GOSTYNIN 

     z dnia 29 listopada 2017r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 197/XXXII/2017 Rady Gminy Gostynin z dnia 31 maja 2017r. w sprawie 

zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w 2017r.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2017r., poz. 1875) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity – Dz. U. z 2017r., poz. 2077) Rada Gminy Gostynin 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr 197/XXXII/2017 Rady Gminy Gostynin z dnia 31 maja 2017r. w sprawie zaciągnięcia 

długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej               

w Warszawie na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w 2017r. zmienia się §1, który 

otrzymuje brzmienie: 

1. Postanawia się zaciągnąć w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej                    

w Warszawie długoterminową pożyczkę na okres 6 lat w kwocie: 480.000,00zł (słownie: czterysta 

osiemdziesiąt tysięcy złotych zero groszy) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu                

w związku z realizacją zadania: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Sokołów i Zaborów 

Stary. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady Gminy Gostynin 

                                                                                                 Tomasz Bronisław Lewandowski 

 

 

 


